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  Wykonawcy ubiegający się o 







                       
         zamówienie publiczne
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 dla MZK w Piotrkowie Tryb.  
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udzielam odpowiedzi na  pytania:    
Pytanie 1. Ile wynoszą 1-razowe dostawy poszczególnych produktów? Czy istnieje możliwość łączenia dostaw? Jakie posiadają Państwo zbiorniki, o jakiej pojemności?
Odpowiedź:Jednorazowe dostawy to około 30 tys.litrów. Dostawy są łączone. 

Posiadane przez nas zbiorniki to:

20 tys. litrów- ON, 

20 tys. litrów - benzyna 95, 

50 tys. litrów ON - na potrzeby własne.

Pytanie 2. Czy posiadane urządzenia pomiarowe posiadają i będą posiadać w czasie realizacji umowy ważne legalizacje?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 3. W jakich dniach Zamawiający będzie przyjmował dostawy paliwa?
Odpowiedź: Dni robocze- od poniedziałku do piątku.
Pytanie 4. Czy zamawiany olej i benzyna bezołowiowa będą wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie na użytek własny? Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną przez Urząd Regulacji Energetyki.
Pytanie 5. Dot. § 5 ust.1 pkt 1.1 i 1.2 wzoru umowy – prosimy o modyfikację zwrotu:       „za 1 litr/metr3” poprzez wykreślenie słowa:”litr”.
Odpowiedź:Prawidłowy zwrot to za „1 metr3” słowo „litr” zostanie wykreślone.
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